
VI VALDALIGA - DINEGUI
ORGANIZADOR: CDB SOPLAO TRAINER DÍA: 13 DE ABRIL DE 2025
LOCALIDAD: TRECEÑO HORA: 09:30
CATEGORÍA: TODAS KMS.: 62

RUTOMETRO - ALTIMETRO
Recorrido Cruces Ctra. Kms Alt. Medias - Km/h

Total 5 Tramo 14 17 20
0,0 62,0 09:30:00 09:30:00 09:30:00

TRECEÑO GIRO DCHA POR CA-851 DIRECCIÓN LA HERRE CA-851 1.0 61,0 1,0 87 09:34:17 09:33:31 09:33:00

GIRO DCHA POR PISTA FORESTAL 2.0 59,0 2,0 360 09:42:51 09:40:35 09:39:00

LA COCINA. PASO 20M POR CA-852 CA- 852 7.0 54,0 5,0 54 10:04:17 09:58:14 09:54:00

LAS LASTRAS      8.0 53,0 1,0 300 10:08:34 10:01:45 09:57:00

CRUCE IZQ DIRECCIÓN LA FLORIDA 10.0 51,0 2,0 450 10:17:08 10:08:49 10:03:00

GIRO DCHA POR PISTA FORESTAL 10.2 50.8 0,2 500 10:18:00 10:09:31 10:03:36

GIRO IZQ POR CA-850. DIRECCION PUENTE EL ARRUDO CA-850 15.5 45.5 5,3 650 10:40:42 10:28:14 10:19:30

GIRO IZQ POR CA-181 PUENTE EL ARRUDO CA-181 16.3 44.7 0,8 450 10:44:08 10:31:03 10:21:54

CELIS GIRO IZQ. PISTA FORESTAL DIRECCIÓN EL SOPLAO 20.1 41,0 3,7 250 11:00:00 10:44:07 10:33:00

CUEVA EL SOPLAO 23.2 38.1 2,9 540 11:12:25 10:54:21 10:41:42

CRUCE DCHA LA FLORIDA POR CARRETERA MUNICIPAL 24.5 36.8 1,3 260 11:18:00 10:58:56 10:45:36

GIRO DCHA POR PISTA FORESTAL 26.0 35,3 1,5 120 11:24:25 11:04:14 10:50:06

LA COCINA GIRO IZQ POR CA-851 CA-851 29.0 32,3 3,0 58 11:37:17 11:14:49 10:59:06

GIRO DCHA DIRECCIÓN LAS CUEVAS POR CA-848 CA-848     29.5 31,8 0,5 60 11:39:25 11:16:35 11:00:36

LAS CUEVAS 30.0 31,3 0,5 58 11:41:34 11:18:21 11:02:06

GIRO IZQ POR PISTA FORESTAL 31.0 30,3 1,0 80 11:45:51 11:21:52 11:05:06

LA VENTA CRUZAR N-634 N-634 36.5 24,8 5,5 115 12:09:25 11:41:17 11:21:36

SAN ANTONIO 42.0 19,8 5,5 230 12:33:00 12:00:42 11:38:06

TRECEÑO GIRO A LA DERECHA N-634Y GIRO IZQ N-634 48.0 13,8 6,0 85 12:35:08 12:02:28 11:39:36

MOVELLAN CA-850 GIRO IZQ PISTA FORESTAL C-850 50.0 11,8 2,0 85 12:41:34 12:07:45 11:44:06

ALTO DE LA SIERRA 57,2 4,8 7,0 365 13:05:08 12:27:10 12:00:36

LLEGADA: POLIDEPORTIVO TRECEÑO 62,0 1,0 87 13:09:25 12:30:42 12:03:36

TRECEÑO: SALIDA POLIDEPORTIVO
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	Trofeo Santiago

